Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
« 15» марта 2023 года 							                    № 236

О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ № 236   от  15.03.2023 г. «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с ФЗ Бюджетный кодекс Российской Федерации от 31.07.1998  №145-ФЗ (ред. от 28.12.2022) (с изм. и доп., вступ. в силу с 01.01.2023), Уставом СП Бадряшевский сельсовет МР Татышлинский район РБ, протестом прокуратуры Татышлинского района на решение Совета СП Бадряшевский сельсовет МР Татышлинский район РБ «Об утверждении положения о бюджетном процесса  сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» № 328 от  07.02.2014г., Совет сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
	1.  В решении Совета СП Бадряшевский сельсовет МР Татышлинский район РБ «Об утверждении положения о бюджетном процессе сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан» №  328 от    07.02.2014г.  п.2 ст. 24 «Резервный фонд администрации поселения Бадряшевский сельсовет» изложить в следующей редакции:
«Размер резервного фонда администрации поселения Бадряшевский сельсовет устанавливается решением о бюджете поселения сельсовет»
	2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения Бадряшевский сельсовет муниципального района Татышлинский район РБ.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Бадряшевский сельсовет:                                                  Р.Р.Шайнуров